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Protokół nr 44/2022 

 
Obrady rozpoczęto 24 listopada 2022 roku o godz. 11:36, a zakończono o godz. 12:04. 
Obrady odbyły się w sali obrad Urzędu Gminy w Mszanowie.  

1. Otwarcie i stwierdzenie quorum. 
Obrady XLIV sesji Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie otworzył Przewodniczący Rady Gminy 
Pan Zbigniew Wiśniewski witając wszystkich uczestników sesji. Obrady były prawomocne, 
ponieważ uczestniczyło w nich 15 radnych. Raport obecności radnych stanowi załącznik nr 1 
do protokołu.  
 
W sesji uczestniczyli Wójt Gminy Pan Tomasz Waruszewski, Sekretarz Gminy Pani Agnieszka 
Paturalska- Miehlau, Skarbnik Gminy Pani Joanna Artuszewska, Radca Prawny Pan Zbigniew 
Drzystek, Sołtysi Sołectw Gminy Nowe Miasto Lubawskie, Radny Powiatu Nowomiejskiego 
Pan Marcin Buliński oraz Pracownicy Urzędu. 
 
2. Zgłaszanie zmian do porządku obrad. 
Radni nie wnieśli uwag do porządku obrad zaproponowanego w materiałach sesyjnych. 
 
3. Informacja o działalności Wójta w okresie międzysesyjnym. 
Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym przedstawił Wójt Gminy  
Tomasz Waruszewski. Sprawozdanie stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 
 
Przewodniczący Rady Gminy poprosił Wójta Gminy o przedstawienie informacji na temat 
firmy Novoplast. Powiedział, że należy zająć się sprawą, gdyż jest to bardzo poważny 
problem dla mieszkańców.  

4. Uchwała w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2022 rok. 
 
Przewodniczący Komisji Gospodarki i Infrastruktury Krzysztof Dembiński, Przewodniczący 
Komisji Społecznej Grzegorz Turulski oraz Przewodniczący Komisji Rolno- Środowiskowej 
Marek Miecznikowski poinformowali, że komisje jednogłośnie pozytywnie zaopiniowały 
projekt uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2022 rok. Opinie stanowią 
załączniki od nr 3 do nr 5 do protokołu. 
 
Głosowano w sprawie uchwała w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2022 rok.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Mirosław Dajos, Krzysztof Dembiński, Zdzisław Domżalski, Barbara Giziewska, Edyta Gorzka, 
Piotr Jadanowski, Karol Jakubowski, Józef Karwowski, Marek Miecznikowski, Andrzej 
Pieńczewski, Zbigniew Podwojewski, Halina Sieńska, Grzegorz Turulski, Zbigniew Wiśniewski, 
Edyta Włodarska 
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Uchwała nr XLIV/390/2022 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 24 listopada 2022 r.  
w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2022 rok stanowi załącznik nr 6 do 
protokołu. 
 
5. Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie organizacji wspólnej obsługi administracyjnej i 
finansowej jednostek organizacyjnych zaliczonych do sektora finansów publicznych, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Nowe Miasto Lubawskie. 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Infrastruktury Krzysztof Dembiński, Przewodniczący 
Komisji Społecznej Grzegorz Turulski oraz Przewodniczący Komisji Rolno- Środowiskowej 
Marek Miecznikowski poinformowali, że komisje jednogłośnie pozytywnie zaopiniowały 
projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie organizacji wspólnej obsługi 
administracyjnej i finansowej jednostek organizacyjnych zaliczonych do sektora finansów 
publicznych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Nowe Miasto Lubawskie. Opinie 
stanowią załączniki od nr 7 do nr 9 do protokołu. 

Głosowano w sprawie uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie organizacji wspólnej obsługi 
administracyjnej i finansowej jednostek organizacyjnych zaliczonych do sektora finansów 
publicznych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Nowe Miasto Lubawskie. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Mirosław Dajos, Krzysztof Dembiński, Zdzisław Domżalski, Barbara Giziewska, Edyta Gorzka, 
Piotr Jadanowski, Karol Jakubowski, Józef Karwowski, Marek Miecznikowski, Andrzej 
Pieńczewski, Zbigniew Podwojewski, Halina Sieńska, Grzegorz Turulski, Zbigniew Wiśniewski, 
Edyta Włodarska 
 
Uchwała nr XLIV/391/2022 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 24 listopada 2022 r.  
zmieniająca uchwałę w sprawie organizacji wspólnej obsługi administracyjnej i finansowej 
jednostek organizacyjnych zaliczonych do sektora finansów publicznych, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Nowe Miasto Lubawskie stanowi załącznik nr 10 do 
protokołu. 

6. Uchwała w sprawie zasad i trybu korzystania z hali targowej w Bratianie "Mój Rynek". 
 
Przewodniczący Komisji Gospodarki i Infrastruktury Krzysztof Dembiński poinformował, że 
komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zasad i trybu 
korzystania z hali targowej w Bratianie "Mój Rynek". Powyższa opinia stanowi załącznik nr 11 
do protokołu. 
 
Głosowano w sprawie uchwała w sprawie zasad i trybu korzystania z hali targowej w 
Bratianie "Mój Rynek". 
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Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Mirosław Dajos, Krzysztof Dembiński, Zdzisław Domżalski, Barbara Giziewska, Edyta Gorzka, 
Piotr Jadanowski, Karol Jakubowski, Józef Karwowski, Marek Miecznikowski, Andrzej 
Pieńczewski, Zbigniew Podwojewski, Halina Sieńska, Grzegorz Turulski, Zbigniew Wiśniewski, 
Edyta Włodarska 
 
Uchwała nr XLIV/392/2022 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 24 listopada 2022 r.  
w sprawie zasad i trybu korzystania z hali targowej w Bratianie "Mój Rynek" stanowi 
załącznik nr 12 do protokołu. 

7. Uchwała w sprawie zasad i trybu korzystania z zaplecza sportowego przy boisku 
sportowym w Radomnie. 
 
Przewodniczący Komisji Gospodarki i Infrastruktury Krzysztof Dembiński poinformował, że 
komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zasad i trybu 
korzystania z zaplecza sportowego przy boisku sportowym w Radomnie. Powyższa opinia 
stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 

Głosowano w sprawie uchwała w sprawie zasad i trybu korzystania z zaplecza sportowego 
przy boisku sportowym w Radomnie.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Mirosław Dajos, Krzysztof Dembiński, Zdzisław Domżalski, Barbara Giziewska, Edyta Gorzka, 
Piotr Jadanowski, Karol Jakubowski, Józef Karwowski, Marek Miecznikowski, Andrzej 
Pieńczewski, Zbigniew Podwojewski, Halina Sieńska, Grzegorz Turulski, Zbigniew Wiśniewski, 
Edyta Włodarska 
 
Uchwała nr XLIV/393/2022 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 24 listopada 2022 r.  
w sprawie zasad i trybu korzystania z zaplecza sportowego przy boisku sportowym w 
Radomnie stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 

8. Uchwała w sprawie nadania nazwy ulicom w miejscowości Nawra. 
 
Przewodniczący Komisji Gospodarki i Infrastruktury Krzysztof Dembiński poinformował, że 
komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie nadania nazwy 
ulicom w miejscowości Nawra. Powyższa opinia stanowi załącznik nr 15 do protokołu. 
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Głosowano w sprawie uchwała w sprawie nadania nazwy ulicom w miejscowości Nawra.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Mirosław Dajos, Krzysztof Dembiński, Zdzisław Domżalski, Barbara Giziewska, Edyta Gorzka, 
Piotr Jadanowski, Karol Jakubowski, Józef Karwowski, Marek Miecznikowski, Andrzej 
Pieńczewski, Zbigniew Podwojewski, Halina Sieńska, Grzegorz Turulski, Zbigniew Wiśniewski, 
Edyta Włodarska 
 
Uchwała nr XLIV/394/2022 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 24 listopada 2022 r.  
w sprawie nadania nazwy ulicom w miejscowości Nawra stanowi załącznik nr 16 do 
protokołu. 

9. Uchwała w sprawie zmiany Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022-2025. 

Przewodniczący Komisji Społecznej Grzegorz Turulski, poinformował, że komisja 
jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany Gminnego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii na lata 2022-2025. Powyższa opinia stanowi załączniki nr 17 do protokołu. 

Głosowano w sprawie uchwała w sprawie zmiany Gminnego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022-
2025. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Mirosław Dajos, Krzysztof Dembiński, Zdzisław Domżalski, Barbara Giziewska, Edyta Gorzka, 
Piotr Jadanowski, Karol Jakubowski, Józef Karwowski, Marek Miecznikowski, Andrzej 
Pieńczewski, Zbigniew Podwojewski, Halina Sieńska, Grzegorz Turulski, Zbigniew Wiśniewski, 
Edyta Włodarska 
 
Uchwała nr XLIV/395/2022 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 24 listopada 2022 r.  
w sprawie zmiany Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022-2025 stanowi załącznik nr 18 
do protokołu. 

10. Uchwała w sprawie ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu, uwzględnianej przy 
obliczaniu zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży, uczniów oraz rodziców. 

Przewodniczący Komisji Społecznej Grzegorz Turulski, poinformował, że komisja 
jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie ustalenia stawki za 1 km 
przebiegu pojazdu, uwzględnianej przy obliczaniu zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci, 
młodzieży, uczniów oraz rodziców. Powyższa opinia stanowi załączniki nr 19 do protokołu. 
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Głosowano w sprawie uchwała w sprawie ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu, 
uwzględnianej przy obliczaniu zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży, 
uczniów oraz rodziców. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Mirosław Dajos, Krzysztof Dembiński, Zdzisław Domżalski, Barbara Giziewska, Edyta Gorzka, 
Piotr Jadanowski, Karol Jakubowski, Józef Karwowski, Marek Miecznikowski, Andrzej 
Pieńczewski, Zbigniew Podwojewski, Halina Sieńska, Grzegorz Turulski, Zbigniew Wiśniewski, 
Edyta Włodarska 
 
Uchwała nr XLIV/396/2022 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 24 listopada 2022 r.  
w sprawie ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu, uwzględnianej przy obliczaniu zwrotu 
rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży, uczniów oraz rodziców stanowi załącznik nr 
20 do protokołu. 

11. Zakończenie obrad sesji. 
W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy Zbigniew 
Wiśniewski zamknął obrady XLIV sesji Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie 
 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała                                                                        Przewodniczący Rady Gminy                                                                                                       

Agnieszka Leśniewska                                                           Zbigniew Wiśniewski 
 
 
 

 


